



T.C.
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
AKSARAY TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
GELENEKSEL TEKSTİLLERİN KORUNMASI VE RESTORASYONU PROGRAMI
DERS MÜFREDATI
KISA DERS İÇERİKLERİ

BİRİNCİ YARIYIL

DERSİN ADI :GTKR-101 HALI VE DÜZ DOKUMALAR DOKUMA TEKNİKLERİ-I

T	U	K	AKTS
3	1	4	3

DERSİN İÇERİĞİ :

Halı ve düz dokuma üretiminde kullanılan araçlar ve tezgâhlar, Dokuma teknikleri, Halı ve düz dokumalarda dokuma hazırlık işlemleri, Halı ve düz dokumalarda dokuma sonrası işlemler, Halıda dokuma hataları, Örnek uygulamaların yapılması.

DERSİN ADI :GTKR-103 TÜRKİYE MÜZECİLİK TARİHİ

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ : Türkiye’de müzeciliğin tarihsel gelişimi, Müzelerin tipolojisi, Türü, Koleksiyon oluşumu, Mimari ve yönetsel yapılanması, Müzelerde teknik yapılanma: sergileme, aydınlatma, koruma ve güvenlik, belgeleme, eğitim, tanıtım ve iletişim konuları, Müze yönetimi, yasal ve yönetmelikler, Yerel müze ziyaretleri.

DERSİN ADI :GTKR-105 GENEL KİMYA VE LABORATUVARI

T	U	K	AKTS
2	2	4	4

DERSİN İÇERİĞİ : Kimya bilimi amaçları, madde yapısı sınıflandırılması, maddenin halleri, karışımlar, bileşikler, mol kavramı, kimyasal hesaplamalar, reaksiyonlar, atom teorileri, atomun yapısı, elektron konfigürasyonları, periyodik tablo, kimyasal bağlar, gazlar, katılar-sıvılar ve çözeltiler, laboratuvarında çalışma kuralları, Laboratuvarında kullanılan temel malzemelerin tanıtımı, laboratuvardaki temel işlemler ve kimyasallar hakkında genel bilgiler. Kimyasallar üzerindeki etiket düzeni ve anlamları ile güvenlik önlemleri ve güvenlik sembollerin öğrenilmesi.

DERSİN ADI :GTKR-107 ORGANİK LİF VE İPLİK TEKNOLOJİSİ

T	U	K	AKTS
3	1	4	3

DERSİN İÇERİĞİ:Doğal lif tanımı, Doğal liflerinin sınıflandırılması, Bitkisel liflerinin sınıflandırılması, Bitkisel liflerinin hasadı, lif eldesi ve üretim teknolojisi, Bitkisel liflerin fiziksel özellikleri, Bitkisel liflerin mekanik özellikleri, Bitkisel liflerin kimyasal özellikleri, Bitkisel liflerin kullanım alanları, Bitkisel liflerin olumlu ve olumsuz özellikleri, Hayvansal liflerin sınıflandırılması, Hayvansal liflerin eldesi ve üretim teknolojisi, Hayvansal liflerin fiziksel özellikleri, Hayvansal liflerin mekanik özellikleri, Hayvansal liflerin kimyasal özellikleri, Hayvansal liflerin kullanım alanları, Hayvansal liflerin olumlu ve olumsuz özellikleri.

DERSİN ADI :GTKR-109 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ

T	U	K	AKTS
1	1	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Temel kavramlar, bilgisayar donanımı ve yazılımları, işletim sistemleri, kelime işlemci programı kullanımı, bilgisayar ağları ve internet.

DERSİN ADI :GTKR-113 TÜRK HALI VE DÜZ DOKUMALAR TARİHİ-I

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Türk halı ve düz dokumalarının tarihsel gelişimi, Kültürel kimlik olarak Türk halı ve düz dokumaları.

DERSİN ADI :GTKR-115 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ:Bireysel İş Hukuku: İş hukukunun temel ilkeleri ve kavramları, iş sözleşmesinin kurulması ve türleri, iş sözleşmesinden doğan borçlar, iş sağlığı ve güvenliği, işin düzenlenmesi, iş sözleşmesinin feshi ve feshin sonuçları.

Sosyal Güvenlik Hukuku: Temel ilke ve kavramları, kurumsal yapı, sosyal güvenlik finansmanı, kısa vadeli sigorta yardımları.

Müzelerde: Proje Güvenliği, Çevre Güvenliği, Yapıların Güvenliği, Koleksiyonların Güvenliği, Ziyaretçilerin Güvenliği, Çalışanların Güvenliği, Sergileme Güvenliği, Koleksiyonların Korunması, Teknolojik İş Güvenliği Gelişmeleri.

DERSİN ADI :GTKR-117 MESLEKİ GELİŞİM

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: İletişim, İletişimin temel öğeleri, İletişim türleri, Davranış biçimleri, Zaman yönetimi, Liderlik, Takım çalışması, Sunuş Teknikleri, Genel rapor yazma teknikleri ve rapor hazırlama, Kişiler arası iletişimin önündeki engeller.

DERSİN ADI :GTKR-177 MATEMATİK

T	U	K	AKTS
2	0	2	2

DERSİN İÇERİĞİ: Sayılar, Kümeler, Denklem ve Eşitsizlikler, Cebirsel İfadeler, Polinomlar.

DERSİN ADI :TDİ-195 TÜRK DİLİ-I

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Dil ve Diller: Dil Millet İlişkisi, Dil Kültür İlişkisi Yeryüzündeki Diller ve Türk Dilinin Dünya Dilleri arasındaki Yeri; Kaynakları bakımından Dil Aileleri, Türk Yazı Dilinin tarihi gelişimi; Eski Türkçe, Orta Türkçe, Divanü Lügat-it Türk, Atabetü'l- Hakayık, Harezmi Türkçesi, Eski Türkiye Türkçesi (Eski Anadolu Türkçesi) ; Yeni Türkçe Dönemi, Modern Türkçe Dönemi, Batı, Güney Batı Türkçesi) , Türkiye Türkçesi, Doğu (Kuzey) Doğu Türkçesi) , Karatay Türkçesi, Ses Bilgisi (FONETİK) , Ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçe'nin ses özellikleri, Türkçe'nin hece yapısı, cümle vurgusu. Şekil Bilgisi (MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekil bakımından kelimeler, kökler, gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri) , anlatım ve vazifeleri bakımından kelimeler; isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelimedeki anlam, kelimenin anlam çerçevesi.

DERSİN ADI :AİT-191 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİH-I

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Temel kavramlar, 19. Yüzyılda Osmanlı Devleti'nin yaptığı ıslahatlar, I. Dünya Savaşı ve Kurtuluş Savaşı.

DERSİN ADI :İNG-185 YABANCI DİL-I

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: İsimler ve Meslekler, İlişkiler, Yönler ve Ulaşım, Kişiler, Olaylar ve Saatler, Elbiseler, Ev ve İş hakkında İngilizce okuma/dinleme/konuşma ve yazma alıştırmaları.

İKİNCİ YARIYIL

DERSİN ADI :GTKR-102 HALI VE DÜZ DOKUMALAR DOKUMA TEKNİKLERİ-II

T	U	K	AKTS
2	1	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Dokumanın tarihsel gelişimi, Halı ve düz dokuma üretiminde kullanılan araçlar ve tezgâhlar, Halı ve düz dokumalarda dokuma hazırlık işlemleri, Dokuma teknikleri, Halı ve düz dokumalarda dokuma sonrası işlemler, Halıda dokuma hataları, Örnek uygulamalarının yapılması.

DERSİN ADI :GTKR-104 YÖRESEL HALILAR VE DÜZ DOKUMALAR

T	U	K	AKTS
3	0	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Yöresel halılar ve düz dokumaların tarihsel gelişimi, Yöresel halılar ve düz dokumaların hammadde, renk, teknik ve kompozisyon özellikleri, Günlük yaşamdaki işlevi ve üretim amacı, Yöresel halılar ve düz dokumaların yerel kaliteleri ve dokuma standartları, Yöresel halılar ve düz dokumalarda kullanılan motiflerin yöresel isimleri ve anlamları, Yöresel halılar ve düz dokumalarda kullanılan motiflerin grafiksel olarak incelenmesi ve motiflerin morfolojik özellikleri, Yöresel halı ve düz dokumaların üretim merkezleri ve üretilen örneklerdeki değişimlerin izlenmesi, Yöresel halılar ve düz dokumaların kataloglanması, Yöresel bir halı veya düz dokumalara ilişkin alan araştırması.

DERSİN ADI :GTKR-106 ORGANİK KİMYA

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Organik bileşik kavramı, Organik bileşiklerin tanımlanması, sınıflandırılması, elde edilişleri, genel özellikleri, açık formülleri, Atomun yapısı ve kimyasal bağlanma, hidrokarbonlar, alkan, alken, alkin, alkoller, aldehydler, ketonlar, organik asitler, esterler, alifatik amonyak türevleri ve aromatik bileşikler. Kimyasal isimlerden formülleri, açık formüllerden kimyasal isimlerin çıkarılması ile ilgili uygulamalar.

DERSİN ADI :GTKR-108 GELENEKSEL TEKSTİLLERDE KORUMA VE ONARIM İLKELERİ

T	U	K	AKTS
3	0	3	3

DERSİN İÇERİĞİ:Koruma kültürü ve tarihçesi, Koruma ve onarıma ilişkin temel kavramlar, Korumaya ilişkin uluslararası kuruluşlar, Geleneksel tekstillerde koruma, Geleneksel tekstillerde hasar oluşumuna neden olan etkenler ve alınması gereken önlemler, Uygulayıcıların sorumlulukları ve uymaları gerekli etik kurallar.

DERSİN ADI :GTKR-110 DOĞAL BOYARMADDELER VE BOYAMA TEKNİKLERİ

T	U	K	AKTS
3	0	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Doğal Boyarmaddeler, Boyarmaddelerin Tarihsel Gelişimi, Doğal Boyarmaddelerden boya elde etme yöntem ve uygulamaları.

DERSİN ADI :GTKR-112 HALI VE DÜZ DOKUMALARDA DESEN TEKNİK İLİŞKİSİ

T	U	K	AKTS
3	0	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Tasarım ile dokuma tekniği arasındaki ilişkiler, Desen hesaplamaları ve oran ölçüleri, Halı ve düz dokumaların tekniğine uygun desen hazırlanması, Elde yöresel halı tasarımı ve reproduksiyon çalışması.

DERSİN ADI :GTKR-114 HALI KİLİMİN MÜZECİLİKTEKİ YERİ

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Türkiye’de Etnografya Müzeleri, Halı- kilimin müzecilik açısından önemi, Koleksiyon yönetimi, Risk Yönetimi.

DERSİN ADI :GTKR-116 KALİTE KONTROL

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Kalite, kalite kontrolü, kaliteye etkileyen faktörler, kalite kontrolünün işletmeye olan katkıları, kalite kontrol teknikleri, istatistiksel kalite kontrol, standart ve standardizasyon, muayene, kalite maliyetleri, kalite güvence sistemleri, toplam kalite kontrolü

DERSİN ADI :GTKR-118 SANAT TARİHİ

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Sanat Tarihi ile ilgili Temel Kavramlar, Tarih Öncesi Çağlarda Anadolu, İlkçağda Anadolu, Ön Asya Uygarlıkları, Bizans, Roma ve Yunan Sanatının genel özellikleri, Orta Çağ Avrupa Sanatına Genel Bakış, Rönesans Sanatı İslamiyet’ten önce ve sonraki sanatın özellikleri, Büyük Selçuklu Sanatı, Anadolu Selçuklu Sanatı, Beylikler Sanatı, Osmanlı Sanatı, 19. Yüzyıl ve Sonrası Sanat Akımları.

DERSİN ADI :TDİ-196 TÜRK DİLİ-II

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Kelime grupları, kelimelerin gerçek, yan ve mecaz anlamları, Deyimler, ikilemeler, terimler, dil yanlışları, Türkçenin cümle yapısı, cümle öğeleri, cümle çözümlenmeleri, roman, makale, deneme, şiir gibi yazılı anlatım türleri, sunum, rapor ve tutanak örnekleri, dilekçe, iş mektubu ve Özgeçmiş (CV) yazma, karşılıklı konuşma ve tartışma gibi anlatım türleri.

DERSİN ADI :AİT-192 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ-II

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Türk İnkılâbı; siyasi, hukuki, sosyal, kültürel, eğitim öğretim alanlarındaki inkılâplar. Çok partili sisteme geçiş, ekonomik alanda gelişmeler, Türk dış politikası, II. Dünya Savaşı ve Türkiye, Atatürk ilkeleri.

DERSİN ADI :İNG-186 YABANCI DİL-II

T	U	K	AKTS
2	0	0	2

DERSİN İÇERİĞİ: Etkinlikler, hava ve devam eden olaylar, yiyecek, geçmiş olaylar, görünüm ve sağlık, yetenekler ve ricalar, geçmiş, şu anki ve gelecek planları hakkında İngilizce okuma/yazma/dinleme/konuşma alıştırmaları.

ÜÇÜNCÜ YARIYIL

DERSİN ADI :GTKR-201 GELENEKSEL TEKSTİLLERDE ÖNLEYİCİ KORUMA

T	U	K	AKTS
3	1	4	4

DERSİN İÇERİĞİ: Müze ve özel koleksiyonda yer alan geleneksel tekstillerin genel yapı özellikleri ile bozulmalarına neden olan etkenlerin irdelenmesi, depolama ve sergileme sırasında hasar görmelerini engellemek amacıyla önleyici koruma yöntemlerinin ele alınması.

DERSİN ADI :GTKR-203 BELGELEME TEKNİKLERİ VE UYGULAMALARI

T	U	K	AKTS
3	1	4	4

DERSİN İÇERİĞİ: Kültürel, tarihsel ve sanatsal özelliklerinden ötürü birer belge niteliği taşıyan müze ve özel koleksiyonda yer alan geleneksel tekstillerin yazılı ve görsel olarak belgelenmesi ile ilgili temel bilgiler, belgeleme teknikleri, Türkiye’de belge yönetimi ve yasal düzenlemeler.

DERSİN ADI :GTKR-205 BİLGİSAYARDA ÇİZİM-I

T	U	K	AKTS
2	1	3	4

DERSİN İÇERİĞİ: Bilgisayarda yöresel halı tasarımı ve reproduksiyon çalışması.

DERSİN ADI :GTKR-207 DOĞAL BOYARMADDE ANALİZ YÖNTEMLERİ VE LAB.

T	U	K	AKTS
1	3	4	4

DERSİN İÇERİĞİ: Doğal Boyamacılıkta Mordanlama ve Boyama Yöntemleri, Boyarmadde Analiz Yöntemleri, Haslık tanımı ve çeşitleri, Haslık değerlerini belirleme işlemleri, Renk ölçüm sistemleri ve CIELAB ölçüm sistemi, Renk ölçüm cihazları, Spektrofotometre yöntemleri, Doğal boyarmaddeler kullanılarak laboratuvar ortamında, çeşitli ekstrakt hazırlama ve mordanlama yöntemleri ile boyama denemelerinin yapılması.

DERSİN ADI :GTKR-209 GELENEKSEL KUMAŞ DOKUMACILIĞI

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Kumaş Tanımı, Kumaşların Sınıflandırılması, Geleneksel Kumaşların Çeşitleri Ve Teknik Özellikleri, Geleneksel Kumaş Dokumacılığında Kullanılan Araç Gereçler, Geleneksel Kumaşların Yörelere Göre Renk Ve Desen Özellikleri.

DERSİN ADI :GTKR-211 STAJ

T	U	K	AKTS
1	2	0	5

DERSİN İÇERİĞİ: Öğrenciler, eğitim ve öğretim dönemlerinde kazandıkları teorik bilgi ve deneyimlerini pekiştirmek; laboratuvar, atölye uygulamalarında edindikleri becerileri geliştirmek; görev yapacakları işyerindeki kişisel sorumluluklarını, iş ilişkilerini, iş yerindeki onarım ve uygulama süreçlerini tanımalarını sağlamak amacıyla 40 iş günü uygulama yerinde gözlem ve uygulama yapar. II. yarıyıl sonunda yapılması önerilmektedir. Staj yapan öğrencilerin staj dönemi sonunda, staj yapılan kurum, faaliyetleri ve stajın kendilerine katkıları konularını içeren kapsamlı bir Staj Raporu hazırlamaları gerekmektedir.

DERSİN ADI :GTKR-213 HALI HATALARI

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: El dokuması halılarda görülen hatalar, halılarda hatalara neden olan etmenler, dokuma sırasında alınabilecek önlemler.

DERSİN ADI :GTKR-215 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ-I

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Kalite, kalite kontrolü, kaliteye etkileyen faktörler, kalite kontrolünün işletmeye olan katkıları, kalite kontrol teknikleri, istatistiksel kalite kontrol, standart ve standardizasyon, muayene, kalite maliyetleri, kalite güvence sistemleri, toplam kalite kontrolü.

DERSİN ADI :GTKR-217 MESLEKİ YABANCI DİL

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Yabancı dili iş hayatında doğru kelime ve ifadeleri kullanarak anlaşılır bir şekilde konuşabilme, Mesleği ile ilgili konularda normal hızda konuşulmanı anlayabilme, Mesleği ile ilgili gerekli konularda amaca uygun yazabilme, yazışmalar yapabilme, Mesleği ile ilgili konularda okuduğunu anlayabilme, kelime dağarcığını geliştirebilme.

DERSİN ADI :GTKR-219 GÖNÜLÜLÜK ÇALIŞMALARI

T	U	K	AKTS
1	2	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Topluma Ve Sektöre Hizmet Uygulamalarının Önemi, Toplum Ve Sektörün Güncel Sorunlarını Belirleme Ve Çözüm Üretmeye Yönelik Projeler Hazırlama, Panel, Konferans, Kongre, Sempozyum Gibi Bilimsel Etkinliklere İzleyici, Konuşmacı Ya da Düzenleyici Olarak Katılma, Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer Alma, Toplum Ve Sektöre Hizmet Çalışmalarının Okullarda Uygulanmasına Yönelik Temel Bilgi Ve Becerilerin Kazanılması.

DÖRDÜNCÜ YARIYIL

DERSİN ADI :GTKR-202 GELENEKSEL TEKSTİLLERDE KORUMA VE ONARIM TEKNİKLERİ

T	U	K	AKTS
3	0	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Geleneksel Tekstillerin Onarımında Karar Verme Ölçütleri, Tahribatsız Hasar Analiz Yöntemleri Ve Mikro Analiz Yöntemleri, Hasar Şekillerine Göre Onarım Yöntemleri, Onarım Öncesi Yapılan İşlemler: Teknik Analiz, Belge Ve Arşiv Kayıtlarını Tarama, Yazılı Ve Görsel Belgeleme (Geleneksel Tekstil Kimlik Formu, Genel Planı, Hasar Tespit Planı, Restitüsyon Çalışması), Uygun Malzeme Seçimi Ve Temini, Onarım Aşaması, Onarım Sonrası Yapılan İşlemler, Özel Halı Onarım Atölyelerinde Gözlem Ve Uygulama Çalışmaları.

DERSİN ADI :GTKR-204 HALI-KİLİM RESTİTÜSYONU

T	U	K	AKTS
2	1	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Geleneksel Bir Tekstilin Hasarlı Kısımlarının İncelenmesi, Hasarlarının Saptanması, Yazılı Ve Görsel Olarak Belgelenmesi, Geleneksel Tekstilin Aynısını Günümüzde Üretme Olanağı Yarattığı Gibi Günümüze Kadar Ulaşabilmiş Ender Bir Parçanın Bütünü Hakkında Fikir Veren Tasarımsal Bir Çalışmayı İfade Eden Restitüsyonunun Yapılması.

DERSİN ADI :GTKR-206 MİKROKOBİK ANALİZ YÖNTEMLERİ

T	U	K	AKTS
1	2	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Mikroskobik yöntemle lif ve kumaş tanıma analizi.

DERSİN ADI :GTKR-208 MEZUNİYET PROJESİ

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Literatür Tarama, Proje Çalışma Planının Hazırlanması, Veri toplama, Genel Bilgiler, Gereç ve Yöntemin Yazılması, Sonuç, Öneriler ve Kaynakçanın Yazılması.

DERSİN ADI :GTKR-210 BİLGİSAYARDA ÇİZİM-II

T	U	K	AKTS
2	1	3	4

DERSİN İÇERİĞİ: Bilgisayarda yöresel halı tasarımı ve reproduksiyon çalışması.

DERSİN ADI :GTKR-212 GİRİŞİMCİLİK

T	U	K	AKTS
3	0	3	5

DERSİN İÇERİĞİ: Girişimcilik Tanımı, Girişimcilik Ve İş, Küçük İşletmeler İdaresi, Girişimciler İçin İş Etkisinin Açıklanması Girişimci Kimdir, Girişimci Olmaya Başlama, Büyüyen Şirketleri Yönetme.

DERSİN ADI :GTKR-214 SEKTÖR UYGULAMALARI

T	U	K	AKTS
1	5	3	3

DERSİN İÇERİĞİ: Öğrenciler, eğitim ve öğretim dönemlerinde kazandıkları teorik bilgi ve deneyimlerini pekiştirmek; laboratuvar, atölye uygulamalarında edindikleri becerileri geliştirmek; görev yapacakları işyerindeki kişisel sorumluluklarını, iş ilişkilerini, iş yerindeki onarım ve uygulama süreçlerini tanımlarını sağlamak amacıyla haftada bir gün uygulama yerinde gözlem ve uygulama yapar.

DERSİN ADI :GTKR-216 İŞLETME YÖNETİMİ

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: İşletmeyle ilgili temel kavramları tanıyabilme, işletmelerin amaçlarını ve çevre ile ilişkilerini anlayabilme; Kuruluş yeri seçiminde rol oynayan faktörleri, işletmenin kuruluşunda hangi aşamalardan geçildiğini, büyüklük ve kapasite kavramlarını tanıyabilme; İşletme fonksiyonlarını ve bunlar arasındaki ilişkileri kavrayabilme; Organizasyonların işleyiş şekillerini ve bu konuda ortaya çıkan sorunları kavrayabilme.

DERSİN ADI :GTKR-218 KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ-II

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Kalite, kalite kontrolü, kaliteye etkileyen faktörler, kalite kontrolünün işletmeye olan katkıları, kalite kontrol teknikleri, istatistiksel kalite kontrol, standart ve standardizasyon, muayene, kalite maliyetleri, kalite güvence sistemleri, toplam kalite kontrolü

DERSİN ADI :GTKR-220 FOTOĞRAFÇILIK

T	U	K	AKTS
2	0	2	3

DERSİN İÇERİĞİ: Geleneksel tekstillerin tespit edilmesi ve ayrıntılı olarak belgelenmesi.